
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О признании утратившим силу Постановления администрации Ирбитского 
муниципального образования № 852-ПА от 16.10.2018г. «Об утверждении 
расписания выездов подразделений Артемовского пожарно-спасательного 

гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на 
территории Ирбитского муницального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 76 Приказа МЧС России от 25 октября 2017 года № 467 «Об 
утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах» (в действующей 
редакции), руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального 
образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Ирбитского муниципального образования № 852-ПА от 16.10.2018г. «Об 
утверждении расписания выездов подразделений Артемовского пожарно
спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно- 
спасательных работ на территории Ирбитского муницального образования».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности Главы 
Ирбитского муниципального


